FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 008/2025 –
PROCESSO Nº. 114.003/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Serra Caiada/RN – CNPJ Nº.
09.428.533/0001-43.
CONTRATADO:  PRIME  BRASIL  SERVICOS  EIRELI  -  CNPJ:
13.234.599/0001-70.
OBJETO:  contratação  de  empresa  para  fornecimento  de
hospedagem e manutenção do site oficial  da Câmara Municipal,
com publicações de ações governamentais, arquivos multimídias,
criação de páginas dinâmicas e fixas, disponibilização de links para
outras  páginas  institucionais  e  disponibilização  de  10  e-mail
institucional,  redação  de  imagens  para  as  redes  sociais
institucionais e site oficial e também possibilidade de transmissão
de  sessões  ordinárias,  solenes  e  extraordinárias   na  Câmara
Municipal de Serra Caiada/RN.
VALOR TOTAL: R$ 52.600,00 (cinquenta e dois mil e seiscentos
reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Ação: 2001 – Manut. dos Serv. Da Sec. De Planejamento
Elemento de despesa: 3.3.90.39 – outros serviços de terceiros –
pessoa jurídica.
Fonte de Recurso: 15000000
VIGÊNCIA: na data de sua assinatura e se estendendo durante 12
meses.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 90 e seguintes da Lei 14.133/2021.
DATA DE ASSINATURA: 24 de janeiro de 2025.
CRISTILENE BEZERRA DE AZEVEDO –
Presidenta.

Publicado por: CRISTILENE BEZERRA DE AZEVEDO
Código Identificador: 13433047

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/01/2025.
EDIÇÃO 2078. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br